Pompe peristaltiche
Serie EF100
MANUALE TECNICO
STEIEL Elettronica S.r.l. – Viale Europa, 24 – 35020 Ponte San Nicolò – PADOVA - ITALIA
Tel. +39 049.8961488 – Fax +39 049.8960184 – www.steiel.it – info@steiel.it
Azienda con sistema qualità certificato secondo la UNI EN ISO 9001
EF100_r00 – 05/2012        pag. 2
AVVERTENZE

Rullini:   Delrin (autolubrificante)
Tubo interno:   Santoprene, Tygon o silicone
Raccordi:   PP
Tubo esterno  4x6 mm
Alimentazione  230 Vac (115 Vac o 24 Vdc su richiesta)
Condizioni d’uso Temperatura ambiente max. 40°C
   Temperatura ambiente min. dipendente dal liquido dosato
Dimensioni   H 86 x L 58 x profondità 70.4 mm
Peso   circa 350 g
Modello  Portata (l/h)  Pressione
(bar)
Tubo
interno
EF100/A-02-S 0.2 1 Santoprene
EF100/A-06-S 0.6 1 Santoprene
EF100/A-12-S 1.2 1 Santoprene
EF100/A-18-S 1.8 1 Santoprene
EF100/A-24-S 2.4 1 Santoprene
EF100/A-60-S 6.0 1 Santoprene (solo per alimentazione 24 Vdc)
EF100/A-02-T 0.2 1 Tygon
EF100/A-06-T 0.6 1 Tygon
EF100/A-12-T 1.2 1 Tygon
EF100/A-18-T 1.8 1 Tygon
EF100/A-24-T 2.4 1 Tygon
EF100/A-02-N 0.2 1 Silicone
EF100/A-06-N 0.6 1 Silicone
EF100/A-12-N 1.2 1 Silicone
EF100/A-18-N 1.8 1 Silicone
EF100/A-24-N 2.4 1 Silicone
EF100_r00 – 05/2012        pag. 7
COLLEGAMENTI IDRAULICI
Attenzione! Evitare strozzature o curve molto strette nei tubi di mandata e di aspirazione,
perché potrebbero compromettere la prestazioni e la durata stessa della pompa.